
Stránka 1 z 5 

53. RMČ, dne 06.12.2024 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 
Program č. 53/2024/RMČ zasedání ze dne 06.12.2024 

 
Přítomni:   

Omluveni:    
Ověřovatelé zápisu:   
  

 
Navržený program 53. Rady MČ:  
1. Text je v lingvistice spojitý jazykový útvar, který se uplatňuje v komunikaci jako 

komplexní jednotka sdělování. Označuje uskupení slov, které dohromady tvoří 
nějakou výpověď. Pojem se obvykle používá pro psané výpovědi delšího rozsahu 
(odstavec), lze jej ovšem užít i pro mluvený jazykový projev nebo i krátké 
výpovědi. Knihy jsou označovány jako umělecké texty, novinové články jako 
publicistické texty, atd.Text je v lingvistice spojitý jazykový útvar, který se 
uplatňuje v komunikaci jako komplexní jednotka sdělování. Označuje uskupení 
slov, které dohromady tvoří nějakou výpověď. Pojem se obvykle používá pro 
psané výpovědi delšího rozsahu (odstavec), lze jej ovšem užít i pro mluvený 
jazykový projev nebo i krátké výpovědi. Knihy jsou označovány jako umělecké 
texty, novinové články jako publicistické texty, atd.Text je v lingvistice spojitý 
jazykový útvar, který se uplatňuje v komunikaci jako komplexní jednotka 
sdělování. Označuje uskupení slov, které dohromady tvoří nějakou výpověď. Poje 

2. Kupní smlouva - prodej nepotřebné mechanizace traktoru Belarus 320.4 
3. Rozpočtové provizorium  
4. test446 

 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 09:00. Paní starostka přivítala přítomné na 53. zasedání a 
konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi …….. 
Starostka dala hlasovat o takto navrženém programu: 
 
Hlasování:  

 
Pro: 

 
Proti: 

 
Zdržel se:  

 

  

Program byl schválen. 
 

ad 1) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  
Text je v lingvistice spojitý jazykový útvar, který se uplatňuje v komunikaci jako 

komplexní jednotka sdělování. Označuje uskupení slov, které dohromady tvoří nějakou 
výpověď. Pojem se obvykle používá pro psané výpovědi delšího rozsahu (odstavec), lze 
jej ovšem užít i pro mluvený jazykový projev nebo i krátké výpovědi. Knihy jsou 

označovány jako umělecké texty, novinové články jako publicistické texty, atd.Text je v 
lingvistice spojitý jazykový útvar, který se uplatňuje v komunikaci jako komplexní 
jednotka sdělování. Označuje uskupení slov, které dohromady tvoří nějakou výpověď. 
Pojem se obvykle používá pro psané výpovědi delšího rozsahu (odstavec), lze jej ovšem 
užít i pro mluvený jazykový projev nebo i krátké výpovědi. Knihy jsou označovány jako 
umělecké texty, novinové články jako publicistické texty, atd.Text je v lingvistice spojitý 
jazykový útvar, který se uplatňuje v komunikaci jako komplexní jednotka sdělování. 
Označuje uskupení slov, které dohromady tvoří nějakou výpověď. Poje  



Stránka 2 z 5 

53. RMČ, dne 06.12.2024 

Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: 444/24/RMČ 
v tomto znění:  
 

I. bere na vědomí  

 žádost o stanovisko k projektové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, při ulici 
K Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. Čimice a pozemek 

parc. č. 1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení 
 stanovisko Komise Stavební a Dopravní ze dne 12.06.2024 

II. schvaluje  

žádost o stanovisko k projektové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, při ulici K 
Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. Čimice a pozemek parc. č. 
1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení za podmínky: 
  

 uzavření smlouvy o výpůjčce na komunikaci K Ládví parc.č. 1488 k.ú. Dolní Chabry 
 ohlášení záboru veřejného prostranství během realizace záměru 

III. pověřuje  

starostku podpisem usnesení a koordinační situace 

IV. ukládá  

referentce stavební oblasti odeslat usnesení a koordinační situaci 
Termín: 7 pracovních dnů 

Zodpovídá: Stanislav Vyšín, místostarosta  

Termín plnění: 28.11.2024  

 
Hlasování: 5-0-0 

Návrh usnesení byl přijat. 
 

ad 2) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  
Kupní smlouva - prodej nepotřebné mechanizace traktoru Belarus 320.4 

Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: null v tomto 

znění:  
 

I. bere na vědomí  

 návrh Kupní smlouvy na prodej nepotřebné mechanice traktoru Belarus 320.4, RZ: 
S069356, VIN: 31111541, včetně příslušenství: čtyř kusů pneumatik Belshina o 
rozměru 10.0/75-15.3 119A6, předního etážového závěsu, čelní hydrauliky, 
přídavného světla, kompresoru, travních kol s dvěma kusy pneumatik Belshina o 
rozměru 13.0/75-16 Bel 340; návěsu T735A, RZ: S059357, VIN: 
T735A10011800408, tovární značky: Metal?Fach, typ: T735A, včetně příslušenství: 
nástavky návěsu a dvou kusů pneumatik Eurogrip/TVS Tyres IM 117 o rozměru 
10.0/80-12 10 PR TL; zadní radlice s hydraulickým natáčením tovární značky: 
Belarus, typ: M300kg, identifikační číslo No: 12; čelního zametacího kartáče 1,4, 
tovární značky: Zamiatarka 1,4m, typ: T 811, identifikační číslo No: 222; rozmetadla 
na sůl tovární značky: Strumyk, typ 300L a mulčovače s bočním posunem, tovární 



Stránka 3 z 5 

53. RMČ, dne 06.12.2024 

značky: Mulcher, identifikační číslo No: 000 109, včetně příslušenství: clony, 
inventární číslo MC280002019 

 usnesení RMČ č. 162/23/RMČ ze dne 26.04.2023, usnesení RMČ č. 340/24/RMČ ze 
dne 08.01.2024 a usnesení RMČ č. 390/24/RMČ ze dne 06.03.2024 

 záměry prodeje nepotřebné mechanizace traktoru Belarus 320.4 č.j. MCPCH 
00916/2024; č.j. MCPCH 00149/2024 a č.j. MCPCH 01557/2023 

 znalecký posudek vypracovaný panem Luďkem Floriánem, Kárenská 511/38, Praha 
10 ze dne 6.12.2023 

 výsledek veřejného výběrového řízení a cenovou nabídku společnosti BT-AGRO.cz 
s.r.o. ze dne 14.03.2024 

II. schvaluje  

 návrh na prodej nepotřebné mechanizace traktoru Belarus 320.4, RZ: S069356, VIN: 
31111541, včetně příslušenství: čtyř kusů pneumatik Belshina o rozměru 10.0/75-15.3 
119A6, předního etážového závěsu, čelní hydrauliky, přídavného světla, kompresoru, 
travních kol s dvěma kusy pneumatik Belshina o rozměru 13.0/75-16 Bel 340; návěsu 
T735A, RZ: S059357, VIN: T735A10011800408, tovární značky: Metal?Fach, typ: 
T735A, včetně příslušenství: nástavky návěsu a dvou kusů pneumatik Eurogrip/TVS 
Tyres IM 117 o rozměru 10.0/80-12 10 PR TL; zadní radlice s hydraulickým 
natáčením tovární značky: Belarus, typ: M300kg, identifikační číslo No: 12; čelního 
zametacího kartáče 1,4, tovární značky: Zamiatarka 1,4m, typ: T 811, identifikační 
číslo No: 222; rozmetadla na sůl tovární značky: Strumyk, typ 300L a mulčovače s 
bočním posunem, tovární značky: Mulcher, identifikační číslo No: 000 109, včetně 
příslušenství: clony, inventární číslo MC280002019 společnosti BT-AGRO.cz s.r.o., 
IČ 28230582, Hoštická 88, 250 69 Klíčany za kupní cenu 301.000,- Kč 

 Kupní smlouvu v předloženém znění 

III. ukládá  

ÚMČ předložit návrh na prodej traktoru Belarus 320.4  ke schválení na nejbližším zasedání 
ZMČ 

Zodpovídá: Stanislav Vyšín, místostarosta  

Termín plnění: 05.12.2024  

 

Hlasování: 4-0-1 
Návrh usnesení byl přijat. 
 
ad 3) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  
Rozpočtové provizorium  

Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: 445/24/RMČ 
v tomto znění:  

 
bere na vědomí  

propis více jak 200 znaků do pozvánky 

 
Hlasování: všichni 
Návrh usnesení byl přijat. 
 
ad 4) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  



Stránka 4 z 5 

53. RMČ, dne 06.12.2024 

test446 

Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: 446/24/RMČ 
v tomto znění:  

 
bere na vědomí  

446 

 
Hlasování:  

Návrh usnesení byl přijat. 
 

  



Stránka 5 z 5 

53. RMČ, dne 06.12.2024 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v   hodin ukončila. 

 
 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková podpis:………………………………………. 
starostka MČ Praha-Dolní Chabry dne: …………………………………………. 
  
  
Ověřovatelé:  

Stanislav Vyšín podpis:………………………………………. 
1.místostarosta dne:…………………………………………... 
  
 
Ing. Barbora Floriánová podpis:……………………………………….. 
místostarostka dne: …………………………………………... 
  

  
Dr. Ing. Přemysl Vávra podpis:………………………………………… 
radní dne: …………………………………………... 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


